obligamus, ita ut si quis eidem Cbunrado contencionis scrupuliis in

posterum suscitetur, dictas triginta libras demus Ecclesie Cbotwi-

censi, exceptione omnimoda non obstante. In cuius rei testimoniiim

presentem sibi et Ecclesie predicte porrigo litteram sigillo mei mariti,

pie recordacionis, domini Ottonis de Amstain, ac patrui mei domini

Chunradi de Siimeroiee, ceterorumque dominorum, qunrum nomina

subscribuntur, in eiiidens testimonium consignatam. Testes sunt.

Dominus Chunradus de Sumeroire. Dominii.s Menpotus de Relel-

perch. Dominus Otto de Wazzerbcrch. Dominus Wolfkerus de

21 •
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i’nprukke. Dominus Heinricm miles de Zekkinge. Dominus Gun-

dakartis miles de Ayglarn. Hainricug iunior de Sumeroire. Mo/-

chuntis dictus dens. Junior Walchunus den». Fridcricus dictus

Garl. Ylricu» de WalprechMorf. Ortolfus frater suus. Siboto de

Schönpnimie. Hugerus et llainricu» frntres de leiben. Chunradus

et Hainricus de Wihselbnch, et alii quam plures. Datum in Zekkinge,

Anno domini M°. CC. LXX. sexIn. XV'. Kalendas Junii. Indictione

seennda.

An der Urkunde hingen 4 Siegel: €t) Orlulfi, jtraepotili in Ueno-
genburch. b) Liuloldi de Chunring, tnmmi phicerne Autlrie. c) OltuHU

de Anutain. d) Chunradi de Sumerauwe.

t) Dieser Konrad war in Uictinannsdnrf ansässig, nulie bei Hürnparti,

jetil Höbenharli, unweit des Stiftes. Vgl. Urkunden Nr. I.IV und LXVIll.

LVI.

1276. (Wien). Leopold, roriiials zweiter Itiehter in Wien, entsagt mit seiner

Ehefrau allen Ansprüchen auf einen Weingarten in Velegraben, gegen eine

vom Klosterneuburger Propste Nikolaus erhaltene Entschädigung.

lOriginal.)

Memoria labiiis est res et rerum tiirbe nun sufTieit, nisi .serie

literarum et idoneoruin virorum testimoniis cunGrmetur. Qua propter

Ef;o Leupoldus quondaiii Judex posterior W'icuneiisis, et uxor mea

Lyeba, necnon omnes bcredes nostri ad nuticium cupimus peruenire

tarn presenliutn quam futurorum, quod a Ute, quam pru vinca sita

in Velegraben babuimus totaliter eessauimus, abnegantes omni iiiri,

quod in eadem sperabamus esse babiturus, pro sex libris denariurum

monete VViennensis, de quibus per Prepusitum Neunburgensem

Nicolaum in integrum sumus cipediti
,

qui eandem vineam nostra

bona perinissiune Jacobo Notario cullatain rcsignauit iure montanu

perpetualiter possidere. In cuius rci memoriam presentem lileram

nos predicti laudabili Sigillo eiuium Wiennensium prefato Jacobo

fecimus eommuniri testibus subnotalis, qiiorum nomina sunt. Hein-